Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DE MOTORISTA

RELAÇÃO POR ORDEM DAS NOTAS DAS PROVAS ESCRITAS

A Comissão Especial do Concurso Público nº 01/2014, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Nº
4.054/14, de 14 de janeiro de 2014 e Edital de Concurso Público nº 01/14, da Prefeitura Municipal de Itaberá, Estado de
São Paulo, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Artigo 37 da Constituição
Federal:

1. TORNA PÚBLICO que a relação nominal dos candidatos convocados para as provas práticas para Motorista do

Concurso Público nº 01/14 para provimento efetivo dos referidos cargos públicos, estará publicada na íntegra no

mural de avisos da Prefeitura Municipal de Itaberá/SP, sita na Rua Josephina Silva Mello, 365 – Centro, na Secretaria

Municipal de Educação de Itaberá, sita à Amador Pereira de Almeida, nº 298 – centro e nos sites

www.itabera.sp.gov.br e www.exitusconcursos.com.br.

1.1. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessar o site da empresa executora,
deverá se informar através dos outros meios de comunicação colocados à sua disposição, não podendo alegar
desconhecimento.

2. CONVOCA os candidatos aos cargos de Motorista, conforme item 4.4. e subitens – DAS PROVAS PRÁTICAS, que
serão realizadas, na E.E. JARDIM SANTA INÊS, entrada dos candidatos pela Avenida João Simon Sola, s/nº, Jardim Santa
Inês, em Itaberá/SP, no DIA 13 (TREZE) DE ABRIL DE 2014 e HORÁRIO DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS: DAS 7:30 ATÉ
7:50 HORAS (Horário de Fechamento dos Portões), devendo os candidatos apresentarem original da CHN – Carteira
Nacional de Habilitação na Categoria “D” ou superior dentro do prazo de validade ou apresentar original e cópia
autenticada em Cartório de Comprovante de aprovação em Exame de alteração de categoria junto ao DETRAN
(somente é válido documento expedido pelo DETRAN ou CIRETRAN). Se a CNH constar “restrição para o exercício das
atividades remuneradas”, o candidato deverá, obrigatoriamente, estar ciente de que, no momento da posse, a CNH
deverá estar livre de tal restrição. Os candidatos deverão também apresentar-se trajados de modo compatível com o
cargo pretendido. O candidato que comparecer sem o documento explicitado e após o horário de fechamento dos
portões, não será permitido ao mesmo adentrar ao local para a realização da referida prova, alegar
desconhecimento ou impetrar recurso a favor de sua situação.

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento NOTA
Questões
Objetivas

1.  000214 WASHINGTON YOSHIO KISHIMOTO 24.755.344-X 05 05 1971 97,50
2.  000080 ERICA APARECIDA MONTEIRO 43.216.573-3 19 04 1986 97,50
3.  000598 SIDNEI DE MACEDO 14.687.727 11 11 1962 92,50
4.  001251 BRUNO DE CAMARGO 34.819.294-0 19 09 1986 92,50
5.  000251 SANDRO GONZALES DOMINGUÊS 18.762.990-0 06 07 1969 90,00
6.  000100 OLIVIO CESAR RODRIGUES LOURENÇO 41.691.163-8 14 05 1985 90,00
7.  000144 RULLIAN GLEGONI DIVINO 43.276.163-9 24 07 1988 90,00
8.  001028 ALLYSSON FERREIRA DE LIMA 9.747.549-0 26 10 1988 90,00
9.  000782 SERGIO AGUNALDO DE ALMEIDA 19.795.278 25 09 1963 87,50
10.  001161 FRANCISCO LUIZ PEREIRA MENEZES 18.662.990-4 22 10 1966 87,50
11.  001042 ROBINSON CARLOS DINIZ 22.455.667-8 01 06 1973 87,50
12.  000847 GEOVANE DOS SANTOS CRUZ GLODIS 45.562.948-1 18 11 1989 87,50
13.  001244 EDERLI PEDROSO DE OLIVEIRA 15.942.056 17 09 1962 85,00
14.  000184 ATALIBA GONÇALVES DIAS 26.626.918-7 21 61 1974 85,00
15.  001365 JULIO CESAR RODRIGUES 34.071.101-2 21 02 1981 85,00
16.  000440 ANTONIO LUCAS VENTURA 5.805.810 01 10 1986 85,00
17.  000181 PEDRO FRANCISCO DE FREITAS NETO 41.691.000-2 05 12 1986 85,00
18.  001374 RODRIGO DOS SANTOS RODRIGUES 43.276.135-4 19 06 1987 85,00
19.

000741
ANTONIO EDSON LOURENCO SCHIMIDT
JUNIOR 49.232.328-8 31 12 1992

85,00

20.  001154 MARCELO HENRIQUE SZYTKO 4.524.769-4 25 03 1969 82,50
21.  000963 JOSE CARLOS BARBOSA FILHO 22.574.235-4 13 02 1971 82,50
22.  000844 CLAUDIO GARCIA FERREIRA 24.703.431-9 02 05 1975 82,50
23.  001151 CLAUDIO AUGUSTO SANTUCCI 26.626.913-8 09 01 1976 82,50
24.  001014 LUCIO DANIEL APARECIDO DE OLIVEIRA 34.408.964-2 14 10 1981 82,50
25.  000528 JOAO FERREIRA DOS SANTOS FILHO 35.793.476-3 02 08 1982 82,50
26.  000203 BERNARDO CASSIANO DE FREITAS LIMA 41.691.262-X 24 07 1984 82,50
27.

001243
DOUGLAS EDUARDO DE CAMARGO
CARDOSO 43.275.785-5 05 12 1984

82,50

28.  000761 ADRIANO RODRIGUES 41.824.990-8 22 07 1985 82,50
29.  001208 RAFAEL DE MEIRA FLORIANO 34.303.941-2 13 12 1990 82,50
30.  000992 ELIZETE DE FATIMA PINN 10.227.866 24 09 1959 80,00
31.  000644 ALTAMIR DE JESUS GLODIS 18.663.898-X 24 04 1966 80,00
32.  000552 ISAIAS DOS SANTOS LIMA 18.781.719 31 03 1967 80,00
33.  001471 PAULO DANILO ELIAS PINTO 27.374.090-8 28 11 1976 80,00
34.  001116 WILSON JOSE MACHADO 29.200.532-5 28 03 1978 80,00
35.  000966 DIONE MARCIO DA SILVA 40.645.969-1 30 08 1979 80,00

Página 2 de 2

Nº
Ordem

Inscr. Candidato RG Data de Nascimento NOTA
Questões
Objetivas

36.  001470 JULIANO APARECIDO NEVES 34.408.933-2 31 01 1981 80,00
37.  000639 EDSON ANDRE LEANDRO 40.645.993-9 26 10 1981 80,00
38.  000193 RODRIGO APARECIDO COELHO 43.381.798-7 25 11 1983 80,00
39.  001179 ALMIR ROGERIO DE ANDRADE 40.847.480-4 23 09 1984 80,00
40.  000919 ROBINSON NUNES DE ALMEIDA 41.691.004-X 28 11 1984 80,00
41.  000797 ADRIANO APARECIDO LARA NUNES 41.030.740 30 09 1985 80,00
42.  000806 WILIS BENTO MACHADO 43.276.104 22 09 1986 80,00
43.  000182 AGNALDO EDSON DOS SANTOS TRISTÃO45.817.039-2 10 04 1989 80,00

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados e não será
permitido ao candidato alegar desconhecimento do local, dia, hora, da presente convocação.

Informamos que não serão fornecidos esclarecimentos e/ou informações via telefone.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABERÁ, 03 DE ABRIL DE 2014.

SANDRO ROBERTO DA CRUZ

PRESIDENTE
ANTONIO ROSSI JUNIOR

MEMBRO

GILSON ANTONIO DE SÁ PINTO FILHO
MEMBRO

SILVIA CRISTINA DE BARROS GOMES
MEMBRO